
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

15.06.2012 г. № 697 
 

 
О мерах по профилактике правонарушений  

в период проведения выпускных вечеров 
 в муниципальных общеобразовательных учреждениях  

и учреждениях начального профессионального образования 
Качканарского городского округа   

 
 
В целях предотвращения и профилактики правонарушений 

несовершеннолетних, обеспечения безопасности при проведении выпускных 
вечеров в муниципальных общеобразовательных учреждениях                         
и учреждениях начального профессионального образования Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Рекомендовать:  
1) субъектам розничной торговли ограничить реализацию алкогольной 

продукции крепостью выше 9 градусов в магазинах Качканарского 
городского округа:  

с 20-00 часов 22 июня 2012 года до 6-00 часов 23 июня 2012 года; 
с 20-00 часов 26 июня 2012 года до 6-00 часов 27 июня 2012 года. 

 2)  Территориальной комиссии города Качканар по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 22 июня, 26 июня 2012 года провести 
рейды по охране общественного порядка в пределах своей компетенции. 
  

2. Субъектам системы профилактики выделить транспортные средства 
для проведения рейдов по охране общественного порядка. 
  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа Новожилова В.В. 

 



 2 

 Информацию об исполнении постановления представить до 1 июля 
2012 года. 
 4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 

 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


